



Poznań, 23.02.2024 r.

ADZP-381-11/24

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez prowadzenia negocjacji w przedmiocie: „**Modernizacja i adaptacja budynku Apteki dla potrzeb Poradni Ginekologicznej wraz z wyposażeniem Poradni oraz dostosowanie pomieszczenia dla potrzeb składowania odpadów medycznych oraz opakowań tekturowych w Szpitalu przy ul. Jarochowskiego 18 w Poznaniu**” – znak sprawy ADZP-381-11/24.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1: W dokumentacji technicznej brak rysunków dla gabinetów ginekologicznych m.in. wyburzeń, zestawienia stolarki –jest tylko jeden rzut PAB01. Proszę o uzupełnienie rysunków oraz zestawienie stolarki.

Odpowiedź: Rysunki, Zamawiający zamieścił w dokumentach zamówienia. Pod nazwą Rysunki.

Pytanie nr 2: Proszę o informację, czy zamówienie obejmuje dobudowanie pomieszczenia socjalnego przy gabinecie nr 1, które, wg rysunku PAB01 (miejsce oznaczone w załączniku "rysunek -dobudwka.jpg") ma się znajdować poza obecnym obrysem budynku. Zdjęcie z wizji lokalnej pokazuje aktualnie brak dobudówki - plik "zdjęcie -dobudówka.jpg". Brak pozycji dotyczących budowy dobudówki w przedmiarze oraz brak rysunków technicznych dotyczących szczegółów konstrukcyjnych, architektury.

Odpowiedź: Zamówienie obejmuje odbudowę pomieszczenia socjalnego przy gabinecie - lokalizacja w przedmiarze: Element 1.4 - pomieszczenie porządkowe, pozycje 45-67.

Pytanie nr 3: Proszę o potwierdzenie, że wyposażenie meblowe i urządzenia ujęte w dokumentacji projektowej nie wchodzi w zakres zamówienia. W SWZ dział V. Opis przedmiotu zamówienia ustęp 2 pkt 2.1. wskazano, że zamówienie obejmuje modernizację i adaptację budynku Apteki dla potrzeb Poradni Ginekologicznej wraz z wyposażeniem Poradni z wyłączeniem dostawy wyposażenia meblowego i wyposażenia medycznego jednak w ust 4 tego działu wskazano, że dokładny opis przedmiotu zamówienia zawarty jest m.in. w dokumentacji projektowej a tam wskazano wyposażenie jako element inwestycji (w pkt 11, na str. 12 opisu do projektu technicznego – architektura wskazano, że w ramach zadania należy dostarczyć i zamontować wyposażenie meblowe i medyczne - szafy, biurka, stoliki, fotele badań, kozetki, lampy i inne- wskazane na rysunku)

Odpowiedź: Tylko wyposażenie , które jest ujęte w przedmiarach. Pozostałe wyposażenie meblowe nie wchodzi w zakres zamówienia.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych
/ - / Marek Dakowski

Sprawę prowadzi: Katarzyna Królska tel. +48 61 61 62 559, katarzyna.krolska@szoz.pl, zampub@szoz.pl